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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22119029S

2. Data e Regjistrimit 19/09/2022
3. Emri i Subjektit Geomap tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durrësit, banesë private, 
Zona Kadastrale 3850, nr. pasurie 3/222, Tiranë, Shqipëri 
1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt aktiviteti: Projektimi dhe ndërtimi i 

sistemeve industriale dhe civile, studimi dhe llogaritja e 
strukturave te thjeshta e komplekse, menaxhimi i ndërtimit, 
ndërtimi dhe shitja e banesave turistike dhe tregtare, 
artizanale dhe bujqësore. Tregëtimi I materialeve te 
ndërtimit. Blerja dhe shitja e energjisë elektrike dhe të tjera 
forma të energjisë. Import-eksport. Ekspertizë dhe shërbime 
profesionale në lidhje me burimet minerale, hidrokarbure 
dhe energji. Studime, projekte dhe vlerësime në fushën e 
elektromagnetizmit, fibra optike, radio dhe sisteme pritjeje 
5G, kërkim-zbulim, shfrytëzim dhe shërbim topografike të 
burimeve të lart përmendura.Studime, projekte, vlerësime 
dhe aktivitete përkatese vlerësuese ndikim mjedosor. 
Studime dhe zbatime urbanistike në punimet e 
infrastrukturëssë telekomunikacionit, dizenjimi I linjave me 
brez të gjerë dhe ultra-brez të gjerë, energjia elektrike, 
furnizimi me ujë dhe kanalizimi Brenda dhe jashtë qyteteve. 
Konsulencë ne terren për sisteme ndërtimi, ndërtimore, 
elektrike, IT, mjedisore, komunikimi, etj. Kurse trajnimi në 
zonat e mësipërme. Shoqëria mund te kryejë të gjitha 
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operacionet tregtare, industriale, financiare, mobiliare, 
imobiliare të konsideruara si të nevojshme ose te dobishme 
për arritjen e objektit të shoqerisë, duke saktësuar se 
aktiviteti financiar mund të kryhet vetëm me qëllim 
realizimin e objektit të shoqërisë. Ajo gjithashtu mund të 
blejë kuota në ndërmarrje apo Shoqëri.
Lumtor Shkreli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2022                Deri: 26/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LumtorShkreli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CINZIALA FORGIA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ROCCOMARANDO

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NICOLA GIUSEPPETONSO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Ortakët MARTATERRANDO
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët LORISLAEZZA

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Geomap tech
E-Mail: lumtorshkreli@gmail.com  
Telefon:  0696060000 

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-996738-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15ED2A8-38FE-4D24-AC69-216BB5F32D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED408CB6-B92A-4F9E-B3E8-78A7A0431C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B196A99B-51B9-4241-B336-DB4E102390F7

